黄冈市建筑业协会文件
黄建协〔2021〕20 号

关于拟开展“黄冈市钢结构优质工程”评选活动的通知

关于开展“黄冈市钢结构优质工程前期准备工作”摸底调研的通知

各县市区协会，各会员单位，广大建筑企业：

按照中国建筑金属结构协会部署，经湖北省建筑业协会推荐、湖北省钢结

构协会同意，结合黄冈市政府《关于促进建筑业高质量发展的若干意见》的文件

精神，报市住建局备案，拟在2022年开展市州级“钢结构优质工程”评选活动。

为做好相关准备事项，深入贯彻市局《关于落实“市政府关于促进建筑业

高质量发展”的工作措施》文件要求，按照黄冈市建筑业协会评审委员会部署，

在我市开展“钢结构优质工程”前期准备工作的摸底调研，请各县市区协会注意

宣传，请各会员单位、广大建筑企业予以配合。现将摸底调研有关事项公布如下：

一、调研方式

1、线上调查问卷和线下实地调研两种方式相结合

2、以线上调查为主，以线下调研为辅。

二、调研对象

各县市区有或即将有“钢结构”工程项目的建筑企业。

三、调研目的

1、为即将出台有关评审办法和申报方式及其他相关内容打下良好基础

2、为我市申报中国钢结构金奖预热

3、宣传黄冈市钢结构优质工程

四、调研时间

1、预计从12月10日开始至12月31日止，为期二十天。

2、对各企业调研时长不超过1小时。

五、主要调研内容

1、摸底我市钢结构整体数量和平均体量

2、了解各县市区钢结构发展现状

3、倾听各会员单位对协会开展“钢结构优质工程”活动的意见、建议

4、宣传中国钢结构金奖相关内容

六、其他调研内容

1、了解各建筑企业对市住建局意见、建议

2、倾听各会员单位对市协会意见、建议

3、其他内容

六、调研人员

彭18986555305

陶15072780112

七、纪律要求

严格遵守中央八项规定要求。

黄冈市建筑业协会

2021年12月6日

呈 送： 市住建局

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2021年 12月 6 日印发